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گروه بین الملل - علی ودایع: بر اساس 
آخرین نتایج تا عصر جمعه، سیطره جمهوری 
خواهان بر مجلس نمایندگان تثبیت شده است 
اما رقابت نفس گیر برای تصاحب مجلس سنا 
ادامه دارد. نکته اینجاست که برخلاف تمام 
نظرسنجی‌ها ، جمهوری خواهان نتوانستند 
»موج قرمز« را ایجاد کنند که همین موضوع 

به سوژه بحث تبدیل شده است.
در انتخابات فرمانداری‌ها اگرچه جمهوری 
خواهان با 24 ایالت از 22 ایالت دموکرات‌ها 
پیش هستند اما آنها حداقل 2 ایالت را از 

دست داده‌اند. 
تارنمای شبکه خبری ان بی سی نیوز  
براساس آمار غیر رسمی‌اعلام کرد که 
جمهوری خواهان موفق به کسب 222 کرسی 
مجلس نمایندگان شده اند. این رسانه تعداد 
کرسی‌های دموکرات‌ها را 213 عنوان کرد. 
براساس آمار رسمی‌جمهوری خواهان 211 
کرسی و دموکرات‌ها 192 کرسی کسب 

کرده‌اند. 
عملا جمهوری خواهان از 218 کرسی 

مورد نیاز برای ریاست مجلس نمایندگان شده 
اند ؛ در همین راستا ، کاخ سفید اعلام کرد که 
بایدن در تماس تلفنی با »کوین مک کارتی« 
رهبر جمهوری‌خواه مجلس نمایندگان که روز 
چهارشنبه قصد خود را برای ریاست این نهاد، 
در صورت پیروزی حزبش اعلام کرده، تماس 
گرفته است. قابل پیش بینی است که جمهوری 
خواهان در هنگام تصویب بودجه سال آینده، 
خواستار کاهش هزینه دولت در برابر موافقت 
با بالابردن محدوده وام گیری کشور شوند که 

شاید بازارهای مالی را مضطرب کند.
رقابت شانه به شانه در سنا

ان بی سی نیوز شمارغیررسمی‌کرسی‌های 
کسب شده از سوی جمهوری خواهان و 
دموکرات‌ها در مجلس سنا را به ترتیب 
۴۹ و ۴۸ کرسی اعلام کرد. براساس آمار 
رسمی‌فیل‌ها 48 کرسی و خرها 46 کرسی 
کسب کرده اند ، بنابراین رقابت فشرده برای 

تصاحب مجلس سنا همچنان ادامه دارد.  
سناتور جمهوری خواه ایالت ویسکانسین 
در رقابت‌های مجلس سنا، بر رقیب دموکرات 

خود پیروز شد و اکنون جمهوری خواهان 
در رقابت نفس گیر برای کسب اکثریت 
سنا پیشتازند.»ران جانسون« ۶۷ ساله با 
شکست دادن »ماندلا بارنز« و با وجود آنکه 
نظرسنجی‌ها وی را در قعر فهرست محبوبیت 
نشان می‌دادند، برای سومین بار پیاپی در این 
انتخابات پیروز شد و امید هم حزبی‌های خود 

برای کسب اکثریت سنا را افزایش دهد.
  در شرایطی که حدود ۹۶ درصد از آرا 
اخذ شده شمارش شده، »رافائل وارناک« 
فرماندار کنونی جورجیا با کسب ۴۹.۲ درصد 
آرا از هِرشِــل واکر رقیب جمهوری خواه خود 
که ۴۸.۷ درصد آراء را به دست آورده، پیش 
است. با این حال ستادهای انتخاباتی این دو 
نامزد منتظر اعلام رسمی‌نتایج انتخابات نشده 
و برای دور دوم انتخابات که یک ماه دیگر 
برگزار خواهد شد، آماده می‌شوند.  پیروزی 
جمهوری خواهان  یا دموکرات‌ها در این ایالت 
جنوبی در رقابت فشرده بر سر کسب اکثریت 
سنا حائز اهمیت بسیاری است. در یک جمع 
بندی می‌توان گفت که سرنوشت سنا که در 

آن ۲ حزب عمده، شانه به شانه پیش می‌روند، 
با توجه به ۲ رقابت بسیار حساس در نوادا و 
آریزونا حتی از آن هم نامشخص تر ارزیابی 

می‌شود.
ناکامی ‌موج قرمز

بایدن همزمان با شمارش آرا و نزدیک 
بودن کرسی‌های دموکرات‌ها و جمهوری 
خواهان در مجلس سنا، در طعنه به رقبای 

جمهوریخواهش گفت: »موج قرمز رخ نداد.«
رئیس جمهوری آمریکا  در کاخ سفید 
در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، افزود: 
»رسانه‌ها موج قرمز بزرگی را انتظار داشتند که 
رخ نداد.« »موج قرمز بزرگ« اصطلاحی است 
که جمهوریخواهان در آمریکا درباره پیروزی 
احتمالی خود در این انتخابات به کار می‌بردند.  
سخنان بایدن در حقیقت نمک روی 
زخم پنهان جمهوری خواهان است. براساس 
نظرسنجی‌ها و پیشینه تاریخی همه از »سه 
شنبه تلخ دموکرات‌ها« صحبت می‌کردند اما 
»موج قرمز« با پیروزی قاطع محافظه کاران 

همراه نشده است.

ایندیپندنت در تحلیلی می‌نویسد که 
نتیجه انتخابات میان دوره ای 2022 یکی از 
بدترین عملکردای میان دوره ای یک حزب 
اپوزیسیون محسوب می‌شود. ایندیپندنت 
معتقد است که مداخله مستقیم »دونالد 
ترامپ« برای مهندسی آرای محافظه کاران به 

ضرر جمهوری خواهان تمام شده است. 
براساس آمار ، تنها 5 کاندیدای مورد 
حمایت ترامپ رای آورده اند و  حداقل 14 
نامزد مورد حمایت رئیس جمهوری پیشین 
آمریکا در ایالت‌های حیاتی برای مجلس 
نمایندگان و مجلس سنا متحمل شکست شده 
اند. »مهمت اوز« کاندیدای سنا از پنسیلوانیا 
، »کاری لیک« و »بلیک مسترز« برای 

فرمانداری و سنای آریزونا ناکام ماندند. 
» کریس کریستی« متحد پیشین ترامپ و 
فرماندار سابق نیوجرسی به ای.بی.سی گفت: 
تقریباً همه نامزدهای مورد حمایت ترامپ 
شکست خورده‌اند. این یک شکست بزرگ 
برای ترامپپ است و این امر باز هم نشان 
می‌دهد که غرایز سیاسی او نه حزبی است و نه 

کشوری؛ بلکه کاملا شخصی است.«
شاید بتوان گفت کهنه محافظه کاران که 
چشم دیدن ترامپ را نداشتند درحال شکل 
دهی اجماع علیه سیطره ترامپ هستند. »پل 
رایان« )معروف به گرگ چشم آبی( رئیس 
پیشین کنگره آمریکا صراحتا گفت: »گمان 
می‌کنم که دونالد ترامپ از نظر سیاسی برای 
ما مشکلاتی ایجاد می‌کند... به نظرم ما فقط 

کمی‌مفتون ترامپ شده بودیم.«
در بین پچ پچ‌های جمهوری خواهان 
شنیده می‌شود که »ران دیسانتیس« فرماندار 
فلوریدا، جایگزین معتبری برای ترامپ است.
نکته جالب اینجاست که جنگ سرد بین این  
دیسانتیس و ترامپ مدتی است که آغاز شده 
است. هفته گذشته ترامپ به دیسانتیس لقب 
جدید »ران دیسانتیمونیوس« داد، آشکار شد. 
رئیس جمهوری سابق به وال استریت ژورنال 
گفته است که علیه مشاورش گفت که »اگر او 
نامزد شود، چیزهایی در مورد او به شما خواهم 
گفت که چندان جالب نخواهد بود. من بیش 
از هر کس دیگری به غیر از همسرش که واقعاً 

کمپین او را اداره می‌کند، درباره او می‌دانم.«
نکته اینجاست که دیسانتیس در انتخابات 
میان دوره ای ایالت حیاتی فلوریدا با قدرت 
ظاهر شد. پیام بد برای ترامپ این بود 
که جمعیت حاضر در راهپیمایی پیروزی 
دیسانتیس هنگام سخنرانی او شعار »دو سال 
دیگر« سر دادند که انتظار دارند او در سال 

۲۰۲۴ برای ورود به کاخ سفید نامزد شود.
به رغم تلاش محافظه کاران ، مساعدت 
دموکرات‌ها و خواسته عمو سام برای حذف 
»مرد دیوانه« ، رئیس جمهوری سابق همچنان 
حزب جمهوری خواهان را در مشت دارد.  
ترامپ گفته که »یک خبر بزرگ دارد«. باید 
منتظر باشیم و ببینیم که حاکمیت ایالات 
متحده اجازه بازگشت مجدد را به ترامپ 

می‌دهد؟!

موج قرمز در مجلس نمایندگان و مجلس سنا شکل نگرفت

محافظه کاران در رویای عبور ازکابوس ترامپ
14 کاندیدای مورد حمایت رئیس جمهوری پیشین آمریکا شکست خوردند

مقامات آمریکایی اعلام کردند: واشنگتن قصد دارد از کره 
جنوبی تجهیزات توپخانه ای برای اوکراین خریداری کند.

به گزارش رویترز، یک مقام آمریکایی ناشناس درباره 
مذاکرات در جریان میان آمریکا و کره جنوبی برای خریدن 
تجهیزات جنگی تایید کرد واشنگتن قصد داشته گلوله 
توپخانه ای ۱۵۵ میلیمتری کره ای به اوکراین ارسال کند. 
این مقام آمریکایی افزود صندوق‌های سازمان ابتکاری 
کمک‌رسانی امنیتی اوکراین می‌توانند برای خریداری 
مهمات جنگی مورد استفاده قرار گیرند. اما هنوز مشخص 

نیست ارسال مهمات از خاک آمریکا انجام شود. 
وزارت دفاع کره جنوبی نیز اعلام کرد موقعیتش در فراهم 
نکردن کمک های مرگبار به جنگ اوکراین تغییری نکرده 
است و مذاکرات درحال انجام در نقطه ای است که آمریکا 
آخرین مصرف کننده مهمات باشد.  این وزارتخانه در بیانیه 
ای که منتشر کرد گفت : » به دلیل فراهم کردن کمبود 

مهمات توپخانه ای ۱۵۵ میلیمتری در آمریکا، مذاکراتی 
در این زمینه میان شرکت‌های کره ای و آمریکایی برای 
صادرات مهمات  در جریان است.«  مقام ناشناس آمریکایی 
در مصاحبه با خبرنگاران هشدار داد ممکن است انتشار این 
خبر، برای مذاکرات میان این دو کشور تهدیدی به شمار 
رود و به پایان مذاکرات منجر شود. مقامات آمریکایی مطلع 
درباره این قرارداد به وال استریت ژورنال گفتند براساس 
این توافق ۱۰۰ هزار گلوله ۱۵۵ میلیمتری قرار است به 
اوکراین ارسال شود. کره جنوبی به عنوان متحد آمریکا 
به دنبال راه‌هایی برای پرهیز از تخاصم با روسیه هم به 
دلایل اقتصادی و هم به دلیل تاثیر مسکو بر روی مسئله 
کره شمالی است. ماه گذشته  »یون سوک یول« رئیس 
جمهور کره جنوبی  پس از این که » ولادیمیر پوتین « گفت 
تصمیم هایی برای ارسال سلاح به اوکراین روابط دوجانبه 

دو کشور را تخریب می‌کند.

وزارت خزانه داری )دارایی( آمریکا اعلام کرد که مجوز 
ادامه برخی معامات مرتبط با انرژی چند نهاد مالی 
روسیه مانند بانک مرکزی، اسبربانک، وی تی بی بانک 
و آلفا بانک را تا ۱۴ مه )۲۴ اردیبهشت ماه( صادر خواهد 
کرد.این تصمیم چند هفته پیش از پنجم دسامبر )۱۴ آذر 
ماه( موعد اجرای مصوبه گروه هفت در باره تعیین سقف 

برای بهای نفت روسیه، گرفته شده است. 
همزمان با این اقدام، »ند پرایس« اعام کرد که 
واشنگتن از کی‌یف شنیده که برای مذاکرات با حسن نیت 

با روسیه آماده است، و مسکو باید اعلام آمادگی کند.
 سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: اوکراین اعلام 
کرده است که این جنگ بالاخره پای میز مذاکره به پایان 
می‌رسد. پس مسکو باید نه تنها در حرف، بلکه در عمل 
هم نشان دهد که آماده مذاکره است، آماده آنچه جهان 
به شکلی کاملا شفاف از اوکراین شنید، اینکه آماده‌اند با 

حسن نیست پای میز مذاکره بنشینند.
پرایس گفت: متاسفانه روسیه هر از گاهی اعلام آمادگی 
برای مذاکره می‌کند و همزمان حملاتش علیه اوکراین را 
افزایش می‌دهد. مسکو حالا به زیرساخت‌های بیشتری از 
اوکراین آسیب می‌زند، از جمله انبارهای غذایی، گرمایش، 

آب و خدمات بهداشت.
زلنسکی،  ولودیمیر  جاری  هفته  اواسط  در 
رئیس‌جمهوری اوکراین برای مذاکره با روسیه، شرایطی 
را تعیین کرد: حفظ تمامیت ارضی اوکراین، رعایت منشور 
سازمان ملل، پرداخت غرامت برای آسیب‌های واردشده به 
اوکراین در خلال جنگ و همچنین تضمین اینکه چنین 

حملاتی دیگر هرگز اتفاق نخواهند افتاد.
ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه روز 
چهارشنبه بار دیگر موضع روسیه را تکرار کرد و گفت، 

مسکو هرگز از گفت‌وگو با کی‌یف اجتناب نکرده است.

تاکید واشنگتن بر آمادگی کی‌یف بر گفت و گو با مسکوخرید نظامی‌آمریکا از کره جنوبی برای جنگ اوکراین

تظاهرات مخالفان دولت در پاکستان که 
درپی سوء قصد به جان »عمران‌خان« متوقف 
شده بود از »وزیرآباد« درست محلی ‌که خان 
۷۰ ساله هفته گذشته هدف حمله قرار گرفته 
بود؛دوباره از سرگرفته شد. نخست وزیر سابق 
پاکستان دوران نقاهت را سپری می‌کند و 
نگرانی‌ها نسبت به تشدید تقابل سیاسی در 

این کشور نیز افزایش یافته است.
عمران‌خان که خود هفته گذشته از 
بیمارستان مرخص و بنا بر توصیه پزشکان باید 
۲ هفته در استراحت بماند، به هم حزبی‌ها و 
طرفدارانش دستور داد تا راهپیمایی بزرگ را 
از امروز پنجشنبه و از محلی که به وی حمله 
شده بود دوباره از سرگرفته و تسلیم آنچه وی 

فشار دولت و سرکوب خواند، نشوند.  
نخست وزیر برکنار شده پاکستان که از 
موضع خود عقب نشینی نکرده و دولت و 
برخی از نهادهای قدرتمند نظامی‌را به تبانی 
برای تحت فشار قرار دادن جناح مخالف متهم 
می‌کند، اعلام کرد: راهپیمایی بزرگ طی ۱۰ 
تا ۱۴ روز آینده به شهر راولپندی )در مجاورت 

پایتخت( می‌رسد و از آنجا این تظاهرات به 
رهبری وی به سمت اسلام‌آباد حرکت خواهد 
کرد. بررسی‌های میدانی خبرنگار ایرنا نشان 
می‌دهد که شهر اسلام‌آباد پایتخت پاکستان 
باردیگر به یک قلعه امنیتی با حضور هزاران 
نفر از نیروهای امنیتی و یگان‌های ضدشورش 
تبدیل شده و سازمان‌های مجری قانون در 
اسام‌آباد و شهرهای اطراف آن هشدار دادند 
که با اغتشاشگران و عناصری که درصدد 
مسدود سازی راه‌های ارتباطی و فلج کردن 

شهر هستند به شدت برخورد خواهد شد.  
گزارش‌ رسانه‌های محلی حکایت از آمادگی 
نهادهای امنیتی در پایتخت پاکستان برای 
شناسایی و بازداشت برخی از رهبران حزب 
عمران‌خان و فعالان سیاسی هستند که 
درپی خشونت و ایجاد هرج و مرج به بهانه 

راهپیمایی بزرگ می‌باشند.  
ناظران سیاسی در پاکستان بیم آن دارند 
که عدم خویشتنداری نیروهای سیاسی 
کشور منجر به تشدید تقابل سیاسی و حتی 
پیشروی این وضعیت به سمت یک سناریوی 

وحشتناک خواهد شد. این درحالی است که 
فرمانده جدید ارتش پاکستان تا روزهای آینده 
منصوب خواهد شد و منابع آگاه از رایزنی‌های 
پرشتاب در مقر فرماندهی ارتش، دفتر نخست 
وزیری و جناح مخالف به رهبری عمران‌خان 

در جریان است.  
عمران‌خان دوشنبه گذشته طی سخنانی از 
بیمارستان اعلام کرد که وی تسلیم نمی‌شود و 
به زودی به خیابان‌ها آمده و راهپیمایی بزرگ 

علیه دولت را رهبری خواهد کرد.
خیز مجدد مخالفان دولت در پاکستان 
درحالی صورت می‌گیرد که این کشور در 
آستانه به پایان رسیدن مدت خدمت فرمانده 
فعلی ارتش است و تا روزهای آینده نخست 
وزیر پاکستان قرار است فرمانده جدید را 
منصوب نماید. اما این موضوع طی ماه‌های 
اخیر به اخبار داغ پاکستان تبدیل شده و 
دولت، رهبران حزب مخالف را به فرافکنی 
علیه ارتش و جنجال برانگیز کردن موضوع 

انتصاب فرمانده جدید ارتش متهم می‌کند.  
ناظران سیاسی در پاکستان معتقدند: 

عمران‌خان اکنون کاملا به اردوگاه ضد 
حاکمیت نظامی‌پیوسته زیرا وی مدعی است 
که حاکمان غیرنظامی‌زمانی که به قدرت 
می‌رسند از اختیارات کامل برخوردار نیستند 
و تشکیلات قدرتمند نظامی‌اقدام به دخالت 
می‌کنند. البته این ادعا به دفعات از سوی 
ارتش و سازمان‌ اطلاعات آن تکذیب شده 
است.   روزنامه انگلیسی زبان »داون« چاپ 
اسلام‌آباد می‌نویسد که رهبران نظامی‌خواستار 
تنش زدایی با جناح مخالف قبل از انتقال 

قدرت به فرمانده جدید ارتش است تا وی 
بتواند در فضای عاری از تنش و مصالحه 
میان نیروهای سیاسی و تشکیلات قدرتمند 
نظامی‌کار خود را آغاز کند. بنابراین، بر هر 
دو طرف فشار وارد می‌شود تا به توافقی در 
مورد تاریخ انتخابات زودهنگام دست یابند، 
که طرفی می‌تواند به تظاهرات بزرگ حزب 
تحریک انصاف علیه دولت پایان دهد و احزاب 
سیاسی را قادر می‌سازد تا به مسائل دیگری 

که نیاز به توجه فوری دارند، رسیدگی کنند.

از سرگیری تظاهرات هواداران عمران خان

درگیری نیروهای ارمنی و آذری در منطقه قره‌باغ
جمهوری آذربایجان نیروهای ارمنی را به نقض آتش‌بس در منطقه قره‌باغ 

متهم و از درگیری بین نیروهای دو طرف در بامداد امروز جمعه خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری آذرتاج، وزارت دفاع جمهوری آذربایجان مدعی شد 
که نیروهای ارمنی، بامداد جمعه، نیروهای آذری را در منطقه کلبجار در 
منطقه مورد مناقشه قره باغ هدف قرار داده اند. در طرف مقابل ، ایروان هم 

می‌گوید که آذربایجان شروع کننده دور جدید درگیری است.
وزارت دفاع جمهوری آذربایجان زمان آتش گشودن نیروهای ارمنی به 
روی نیروهای آذری را ساعت ۳۰ تا ۵۰ دقیقه بامداد روز جمعه)۲۰ آبان( 
اعلام کرد. وزارت دفاع جمهوری آذربایجان همچنین مدعی شد در ۲۰ آبان 
ماه، ساعت ۰۱:۴۵ بامداد، گروهی از نیروهای ارمنی، مواضع ارتش جمهوری 

آذربایجان در منطقه خوجاوند را هدف قرار داده اند.
مقامات وزارت دفاع جمهوری آذربایجان در گفت و گو با آذرتاج از پاسخ 

متقابل نیروهای آذری به حملات نیروهای ارمنی خبر دادند.
باوجود امضای موافقنامه‌های صلح بین ایروان و باکو، دو طرف بارها 
نیروهای یکدیگر را به نقض آتش بس متهم و در مناطق مرزی در قره باغ 
درگیر شده‌اند. نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان روز پنجشنبه گفت 
که کشورش پیشنهاد ایجاد منطقه ای عاری از ساح در اطراف قره باغ با 

تضمین‌های بین المللی را ارائه داده است.
وی گفت که این ایده توسط مقامات قره باغ پیشنهاد شده است و او آن را 
در دیدار روسای جمهور روسیه و آذربایجان در روز ۳۱ اکتبر در شهر سوچی 
در جنوب روسیه، ابلاغ کرده است. نخست وزیر ارمنستان افزود: »اگر این 
پیشنهاد از سوی )جمهوری آذربایجان( پذیرفته شود ممکن است قره باغ به 

ارتش دفاعی به اندازه کنونی آن نیاز نداشته باشد.«
پاشینیان همچنین ادعاهای باکو را مبنی بر اعزام نیروهای مسلح ارمنی به 
قره باغ تکذیب کرد و گفت: »ارتش دفاعی قره باغ از ساکنان محلی تشکیل 

شده و هدف آن حمایت از جمعیت قره باغ است.« 
وی همچنین اظهار داشت که نیروهای جمهوری آذربایجان باید از چندین 
روستا در قره باغ که در حوزه مسئولیت نیروهای حافظ صلح روسیه هستند، 

خارج شوند.

ویژه

دومین وزیر دولت ژاپن در کمتر از یک ماه کناره گیری کرد
بحران در کابینه کیشیدا

وزیر دادگستری ژاپن دیروز )جمعه( از سمت خود کناره‌گیری کرد و 
تبدیل به دومین وزیری شد که کابینه نخست‌وزیر این کشور را به دلیل درگیر 

شدن در یک رسوایی در عرض کمتر از یک ماه اخیر ترک می‌کند.
به گزارش رویترز،‌ این استعفا سبب به تعویق افتادن تور سفر آسیایی 

»فومیدا کیشیدا« نخست وزیر ژاپن در دقیقه نود شد.
محبوبیت کیشیدا در بسیاری از نظرسنجی‌های اخیر به سطح ۳۰ درصد 
کاهش یافته است؛ سطحی که نزدیک به منطقه خطراست و می‌تواند کار را 

برای اینکه وی دستور کارش را به پیش ببرد دشوار سازد.
اخیرا اظهارنظرهایی به نقل از »یاسوهیرو‌هاناشی« وزیر دادگستری ژاپن، 
در رسانه‌های این کشور منتشر شد که وی در آنها وظایف خود به ویژه تایید 
اعدام‌ها را سبک و کم‌اهمیت شمرده و آنها را »خسته‌کننده« خواند. به دنبال 

انتشار این گزارشها این وزیر ژاپنی مورد انتقاد گسترده قرار گرفت.
هاناشی پس از ارائه استعفای خود به کیشیدا با اشاره به اظهارات خود 
در مورد احکام اعدام به خبرنگاران گفت: »من باعث ناراحتی شهروندان و 
کارکنان وزارتخانه شدم.« پیش‌تر‌هاناشی، یکی از اعضای حامیان کیشیدا در 
حزب حاکم لیبرال دموکرات )LDP( بر اساس گزارش‌ها از این صحبت کرده 
بود که پستش در کابینه مزیت سیاسی کمی‌دارد و وی در این سمت با »تایید 

حکم اعدام در زمان صبح« فقط سوژه اخبار می‌شود.
ژاپن مجازات اعدام را با دار زدن اجرا می‌کند و تا صبح روز اعدام، زندانیان 
را از زمان اجرای حکم مطلع نمی‌کند؛ سیاستی که گروه‌های حقوق بشر برای 

دهه‌ها از آن انتقاد کرده‌اند.
هاناشی روز پنجشنبه بابت این اظهاراتش عذرخواهی کرد و به پارلمان 

ژاپن گفت که »آنها را پس می‌گیرد.«
کیشیدا بعداً پس از پذیرش استعفای‌هاناشی به خبرنگاران گفت: 
»من مسئولیت بزرگی را برای خود از بابت انتصاب‌هاناشی در این سمت 
احساس می‌کنم.« کیشیدا، کن سایتو، وزیر سابق کشاورزی که تحصیلکرده 

دانشگاه‌هاروارد است را به جای‌هاناشی منصوب کرد.
جنجال بر سر اظهارات‌هاناشی پس از آن بالا گرفت که انتقاد 
عمومی‌گسترده از دولت کیشیدا به دلیل ارتباطات حزب حاکم با کلیسای 
موسوم به کلیسای اتحاد، گروهی که برخی منتقدان از آن به عنوان فرقه یاد 
می‌کنند، به راه افتاد. کیشیدا برای غلبه بر تبعات افشای وجود روابطی عمیق 
و پرسابقه بین حزب حاکم و این کلیسا پس از ترور شینزو آبه، نخست وزیر 
سابق در ماه ژوئیه، تلاش کرده است. عامل ترور نخست وزیر سابق ژاپن گفته 
است که این کلیسا باعث ورشکست شدن مادرش شده و آبه را به خاطر 
حمایت از این کلیسا مقصر می‌داند. حزب حاکم ژاپن اذعان کرده است که 
بسیاری از قانونگذاران با این کلیسا رابطه دارند اما هیچ ارتباط سازمانی بین 

این کلیسا و این حزب وجود ندارد.
دایشیرو یاماگیوا، وزیر احیای اقتصادی دولت آبه نیز در ۲۴ اکتبر به دلیل 
روابطش با این گروه مذهبی استعفا داد و بعدا کیشیدا نیز به دلیل آنچه رای 
دهندگان آن را مدیریت ناشیانه و همراه با تاخیر وضعیت به وجود آمده 

دانستند، مورد انتقاد قرار گرفت.

پولیتیک

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب بابک ملکشاهی فرزند رضا به شماره 
شناسنامه 598 صادره از خرم‌آباد در مقطع کارشناسی رشته حقوق قضائی 
صادره از دانشگاه آزاد اسامی‌واحد خرم‌آباد با شماره 20/6515 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی‌واحد خرم‌آباد به نشانی خرم‌آباد، کیلومتر 5 جاده تهران، 

شهرک دانشگاهی آیت‌الله کمالوند ارسال نماید.

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای ابوالفضل جمالی با ارائه دوبرگ استشهادیه المثنی که در دفتر خانه اسناد 
رسمی‌بابل تصدیق امضاء شده وطی درخواست شماره 14012710004021806  
مورخه 1401/7/26 تقاضای صدور سند ششدانگ تحت پلاک باقیمانده 4 فرعی 
از 3503 اصلی بخش دو غرب بابل ذیل ثبت 5515 صفحه 397 دفتر جلد 50 
بنام حسین جمالی صادر تسلیم گردید سپس برابر سند قطعی شماره 127563 
مورخه 1368/10/4 دفتر خانه 15 بابل بلاواسطه به آقای ابوافضل جمالی انتقال 
قطعی یافته است در اثر جابه‌جایی مفقود شده را نموده است. لذا در اجرای ماده 
۱۲۰ اصلاحی آئین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی 
مدعی انجام معامله انجام یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشند، ظرف ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره 
ثبت محل ارائه ورسید دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرراعتراض 
ارائه نگردد وی درصورت اعتراض اصل سند مالکیت باسند معامله ارائه نشود این 
اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک می‌نماید.  

م الف1406505 
تاریخ انتشار : 1401/8/21

حسینی - رئیس ثبت اسنادواملاک بابل 

آگهی دعوت مجمع عمومی‌فوق‌العاده شرکت شهد کوشان خراسان 
)سهامی‌خاص(

به شماره ثبت 27953 و شناسه ملی 10380433390
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌گردد تا در جلسه فوق‌الذکر که 
در روز پنج‌شنبه به تاریخ 1401/09/03 راس ساعت 9 در محل شرکت به آدرس: 
بلوار شهید صادقی )بلوار سازمان آب( شهید صادقی 12، مسکن هجرت تشکیل 

می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
هیات مدیره شرکتافزایش سرمایه

رئیس رژیم صهیونیستی اعلام کرد که ۶۴ عضو 
کنست )پارلمان( رژیم صهیونیستی از نخست‌وزیری 
بنیامین نتانیاهو رئیس حزب لیکود حمایت کرده‌اند و 
بنابراین او مامور تشکیل کابینه خواهد شد. به گزارش 
شبکه »سی ان ان«، »اسحاق هرتسوگ« ظهرجمعه 
بعد از دیدار با همه گروه‌های سیاسی در کنست این 
رژیم خاطرنشان کرد: بعد از پایان مشورت‌ها، ۶۴ عضو 
کنست بنیامین نتانیاهو رئیس حزب لیکود را برای 
تشکیل دولت پیشنهاد کردند. وی یائیر لاپید نخست 
وزیر موقت رژیم صهیونیستی را مورد حمایت ۲۸ 
عضو کنست اعلام کرد و افزود: همین تعداد از اعضای 
کنست هیچ کس را برای تصدی پست نخست وزیری 

معرفی نکردند. هرتسوگ روز یکشنبه در اقامتگاه خود 
با نتانیاهو دیدار می‌کند تا رسماً او را مامور تشکیل 
کابینه کند. بر اساس قوانین رژیم صهیونیستی، نتانیاهو 
۲۸ روز فرصت دارد تا کابینه جدید را تشکیل دهد و 
در صورت لزوم، امکان تمدید آن تا ۱۴ روز خواهد 
بود. به گزارش ایرنا، از زمان افشای فساد نتانیاهو و 
تشکیل دادگاه وی در چهار سال گذشته، بی ثباتی 
سیاسی رژیم صهیونیستی را فرا گرفته و در این مدت 
۵ انتخابات برگزار شده است. فساد اقتصادی نتانیاهو 
در کنار حضور صهیونیست‌های افراطی مثل بن گویر 
در ائتلاف پیروز انتخابات، از جمله چالش‌های داخلی 

رژیم صهیونیستی برای تشکیل کابینه جدید هستند.

پلیس رژیم اسرائیل تحقیقاتی را درباره جرایم 
تعرض جنسی که خاخام »تسوی تاو« رهبر معنوی 
گروه افراطی محافظه کار »نوعم« و شریک حزب 

»صهیونیسم مذهبی« مرتکب شده است، آغاز کرد.
به گزارش شبکه i24  اسرائیل با اعلام این خبر 
افزود که این تحقیقات پس از آن آغاز شد که یک زن 
شکایت کرد که »تسوی تاو« که چندین سال پیش و 
زمانی که رئیس یک مدرسه مذهبی بوده است، به او 
تجاوز جنسی کرده است. این زن به نام »تینا« ‌در یک 
مصاحبه علنی در شبکه ۱۲ اسرائیل به این موضوع 
را فاش کرد و از اینرو چندین خاخام برجسته یهودی 
بصورت علنی خواستار تحقیق در مورد ادعاهای 

مطرح شده تعرض جنسی علیه »تسوی تاو« شدند.
این زن جوان با بیان اینکه خانواده‌اش همیشه به 
خاخام تائو نزدیک بوده‌اند، ادامه داد: من تحت تأثیر 
روحی و روانی او بودم، او در دوران کودکی و حتی بعد 

از ازدواج و مادر شدن، من را بارها آزار داد.  
ای افزود: از طرق مختلف سعی کردم کمک 
بخواهم اما آن موقع نمی‌دانستم چطور باید اینکار 
را انجام دهم ... یک بار در ۱۰ سالگی سعی کردم با 

پلیس تماس بگیرم.
این زن تصریح کرد که در حالیکه بسیاری از 
مردم ادعاهای او را نپذیرفته اند؛ تحت فشار شدید 

اطرافیانش قرار گرفته است تا سکوت کند.  

آغاز تحقیقات علیه خاخام جنجالی اسرائیلکسب حمایت لفظی نتانیاهو از کنست


